
 

Strana 1 z 1 
Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111   IČO: 002 78 653 

E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159   DIČ: CZ00278653 

www.ceska-trebova.cz   

 

 

Dodatečné informace č. 1 k zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu 

„Místní energetická koncepce Česká Třebová“ 

 

 

Dotaz č.1:  

Vážení, 

ve specifikaci zakázky je uvedeno v bodě č.4 toto: 

"4. Dodavatel prokáže další splnění technických kvalifikačních předpokladů doložením 

zkušenosti s návrhem, provozem nebo výstavbou technologie: 

a) Kogeneračních jednotek 

b) Multipalivového kotle, případně ZEVO 

c) Průmyslových tepelných čerpadel 

Zadavatel požaduje předložení alespoň tří referencí, které technologie dle odstavce 5. a-c 

obsahují, přičemž minimální výkon každého takového zařízení je 1 MW 

Nezávazný vzor seznamu významných služeb je přílohou této výzvy. " 

Dotaz zní, zda tento dodatečný technický kvalifikační předpoklad opravdu patří k výzvě na 

zpracování Místní energetické koncepce, protože tvorba koncepce a zkušenosti s návrhem, 

provozem nebo výstavbou výše uvedeného vůbec nesouvisí. 

Zároveň je v tomto případě špatně uveden odkaz: "...technologie dle odstavce 5. a-c 

obsahují...",  

 

 

Odpověď č.1:  

Město Česká Třebová klade v rámci zadávacích podmínek pro výběrové řízení na zpracování 

Místní energetické koncepce velký důraz na kvalitu jejího zpracování. V rámci přípravy 

výběrového řízení a zadávacích podmínek bylo vyhodnoceno, že znalost a zároveň i praktická 

zkušenost s konkrétními potenciálně aplikovatelnými technologiemi je pro nás důležitý 

parametr, kterým si chce město zajistit kvalitního zpracovatele a partnera. 

Zároveň přikládáme opravenou Přílohu 1 ZP_ Specifikaci veřejné zakázky.  

 

 V České Třebové, 1.6.2023  

 

Ing. Pavel Bartas, v.r.  

vedoucí odboru rozvoje města a investic 

 


